www.tsm.tarnobrzeg.pl w zakładce Aktualności, ogłoszenia, przetargi / Przetargi oraz na stronie 
internetowej https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

8. WADIUM 

8.1. Oferent zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu do składania ofert, wadium w kwocie 
15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), które obejmować musi cały okres 
związania Ofertą. 

8.2. Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach lub gwarancjach bankowych lub gwarancjach 
ubezpieczeniowych. 

8.3.  Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego: